
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.:

jednající:

Ing. Pavel Brandl
II. místopředseda výkonného výboru Pozemkového fondu České republiky

Ing. Josef Tunkl
člen výkonného výboru Pozemkového fondu České republiky 

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Pražská agrární společnost spol. s r.o.
Sídlo: Praha 5, Slivenec, Ke Smíchovu 8, PSČ 150 00 
IČ: 624 18 696
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 32463 
osoba oprávněná jednat: Ing. Josef Semerád, jednatel společnosti

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

DODATEK č. 15 
k nájemní smlouvě ě. 275N95/01

ČLI

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 30.10.1995 nájemní smlouvu č. 275N95/01 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 13.3.1998, dodatku č. 2 ze dne 25.6.1998, dodatku ě. 3 ze dne 
28.9.1998, dodatku č. 4 ze dne 30.10.1998, dodatku č. 5 ze dne 20.4.2000, dodatku č.^6 ze dne 
4.10.2000, dodatku č. 7 ze dne 5.12.2000, dodatku č. 8 ze dne 30.9.2004, dodatku ě. 9 ze dne
20.7.2007, dodatku č. 10 ze dne 21.1.2008, dodatku č. 11 - nerealizován, dodatku č. 12 ze dne
26.3.2008, dodatku č. 13 ze dne 14.5.2008, dodatku č. 14 ze dne 22.9.2008, kterou je pronajat 
mj. i pozemek p.č. 1796/1 v katastrálním území Hlubočepy.
(dále jen „smlouva")

A-



CL II

Nájemce souhlasí a Je srozuměn s tím, že pronajímatel přenechá za úplatu třetí osobě - 
společností DELTA promotion s.r.o., se sídlem Domanovická 513, Praha 9, místo k umístění 
jednoho kusu reklamního poutače na pozemku p.č. 1796/1 v katastrálním území Hlubočepy, 
při komunikaci K Barandovu. Bližší specifikace umístění reklamního poutače na pozemku 
a jeho technické parametry jsou uvedeny na situačním náčrtu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

ČI. III

Skutečnost uvedená v čl. II této smlouvy nemá vliv na výši nájemného placeného 
nájemcem pronajímateli na základě smlouvy specifikované v čl. I.

CL V

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

CL IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4/

CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

•X-

Pozemkový fond ČeskÚ republiky 
Ing. Pavel Braridl

II. místopředseda výkonného výboru PF ČR

» .Yř'.

Pražská agrární společnost spol. s.r.o. 
Ing. Josef Semerád 
jednatel společnosti

Pozemkový fond České republiky 
Ing. Josef Tunkl

člen výkonného výboru PF ČR POZEMKOVÝ řOND
české republiky 
výkonný výbor ® 

130 00 Praha 3 - Žižkov. Husinecká č. 1i;.

Za správnost; Bergmannová Marie



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 

' IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072

1zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
bankovní spojení: t

jednající:

Ing. Pavel Brandl
II. místopředseda výkonného výboru Pozemkového fondu České republiky

Ing. Josef Tunkl
člen výkonného výboru Pozemkového fondu České republiky 

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

f/

Pražská agrární společnost spol. s r.o.
Sídlo: Praha 5, Slivenec, Ke Smíchovu 8, PSČ 150 00 
IČ: 624 18 696
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 32463 
osoba oprávněná jednat: Ing. Josef Semerád, jednatel společnosti

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

DODATEK č. 16 
k nájemní smlouvě č. 275N95/01

Č1.I

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 30.10.1995 nájemní smlouvu ě. 275N95/01 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 13.3.1998, dodatku č. 2 ze dne 25.6.1998, dodatku č. 3 ze dne 
28.9.1998, dodatku č. 4 ze dne 30.10.1998, dodatku č. 5 ze dne 20.4.2000, dodatku č.-6 ze dne 
4.10.2000, dodatku ě. 7 ze dne 5.12.2000, dodatku č. 8 ze dne 30.9.2004, dodatku č. 9 ze dne
20.7.2007, dodatku č. 10 ze dne 21.1.2008, dodatku č. 11 - nerealizován, dodatku č. 12 ze dne
26.3.2008, dodatku č. 13 ze dne 14.5.2008, dodatku č. 14 ze dne 22.9.2008, dodatku č. 15 ze 
dne 30.4.2009 kterou je pronajat mj. i pozemek p.č. 1701/5 v katastrálním území Vysočany.

(dále jen „smlouva")



Cl. II

Nájemce souhlasí a je srozuměn s tím, že pronajímatel přenechá za úplatu třetí osobě - 
společností EUROPLAKAT, spol. s.r.o., se sídlem Křižíkova 34/148, Praha 8, místo 
k umístění reklamního zřízení na pozemku p.č. 1701/5 v katastrálním území Vysočany, pří 
komunikaci Čakovická. Bližší specifikace umístění reklamního zařízení na pozemku a jeho 
technické parametry jsou uvedeny na situačním náčrtu, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Čl. III

Skutečnost uvedená v čl. II této smlouvy nemá vliv na výši nájemného placeného 
nájemcem pronajímateli na základě smlouvy specifikované v čl. I.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

Pozemkový fond České^publiky 
Ing. Pavel Brandl

II. místopředseda výkonného výboru PF ČR

Pražská agrární společnost spol. s.r.o. 
Ing. Josef Semerád 
jednatel společnosti

Pozemkový fond České republiky 
Ing. Josef Tunkl

člen výkonného výboru PF^ČB^EMKOVÝ FOND
české republiky 
výkonný výbor ® 

l.ro 00 Praha 3 - Žižkov, Husinecká č, 11.-'

Za správnost: Bergmannová Marie


